
 

C Â M A RA  M U NI CI P A L D E S A BÁ U DI A  
Rua Rui Barbosa, 46  - Caixa Postal 21- Fone (043) 3151-1800 - CEP 86.720-000 – 

 Sabáudia – Pr – CNPJ/MF 01010823/0001-60 
 

 

 
PORTARIA Nº 029/2023 

 
 

 O Presidente da Câmara Municipal de Sabáudia, 

Estado do Paraná, adiante assinado, no uso de suas atribuições legais. 

  
 
 

 RESOLVE 
 
 
  Conceder, pagamento de 0,5 (meia) diária as 

vereadores Leila Regina Pavezzi, Keliani de Aguiar Luz e Israel Aparecido 

Jesus, para o custeio de viagem até a cidade de Paranavaí-Paraná, para participar 

do curso Promovido pelo Tribunal de Contas do Estado do Paraná, o curso: O Novo 

Parecer Prévio, no dia 26 de maio de 2023. 

 

 

REGISTRA-SE 

     CUMPRA-SE 

                                                     AFIXE-SE 

  

 

 

 

 Edifício da Câmara Municipal de Sabáudia, Estado 

do Paraná, aos vinte e quatro dias do mês de maio de dois mil e vinte e três. 

 
 
  
 

 


